

# Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Metropolitana B - CPMRS/RMB

Rua Tabelaio José Gama Filho, Ed. Art Shop - Sala 10, 540, - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 31.164.621/0001-34 - Tel: (85) 9.9807.9266 - Site: www.cpmrsmb.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01070009 - DATA: 01/07/2020 - VALOR: R\$ 2.405,06**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA B
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PUBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA B	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO CPMRS-RMB
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 02.884.314/0005-53 - RAFAEL & DANTAS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO DE INTERESSE E RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA - B.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/07/2020	LIQUIDAÇÃO	71532	2020	2.405,06

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
68	GRAMPO ACC ENAK 8 23/8 CX/1000 UN	2.00	2,86	5,72
69	GRAMPO ACC ENAK 6-23/6 CX/5000 UN	1.00	10,84	10,84
70	GRAMPO ACC ENAK 13 23/13 CX/1000 UN	2.00	3,46	6,92
71	GRAMPO TRILHO ACC P/PASTA C/50 UN	1.00	9,04	9,04
72	PANO DE CHAO PC/3 UNID ALGOBOM COR	1.00	6,99	6,99
73	PAPEL TOALHA SCALA C/2 BRANCO	3.00	4,68	14,04
74	PASTA AZ FRAMA OF LOMBO LARGO 356-780	40.00	6,86	274,40
75	PERCEVEJO ACC 4 CX/100 UN	2.00	2,65	5,30
76	PILHA PANASONIC AA HYP C/4 UM-3SH TORRE	15.00	2,56	38,40
77	CLIFE ACC 3/0 CX/500G	1.00	8,69	8,69
78	CLIFE ACC 8/0 CX/500G	1.00	8,04	8,04
79	AJAX LIMPEZA GERAL 500ML F. FLORES CAMPO	1.00	5,05	5,05
80	FLANELA VERMELHA 29/49	3.00	1,32	3,96
81	EXTRATOR DE GRAMPO ACC ESPATU BLISTE C/1	2.00	3,09	6,18
82	GUARDANAPO NAPS 23X22 BRANCO 50UN	6.00	1,44	8,64
83	SACO P/LIXO CEPLAL 40L LEVE ECO PRETO	1.00	7,14	7,14
84	COLA KOALA BRANCA 40G REF 5121S	6.00	0,55	3,30
85	GRAMPO ACC DUBLIN 26/6 C/5000 RED GALVAN	2.00	3,78	7,56

Rua Tabelaio José Gama Filho, Ed. Art Shop - Sala 10, 540, - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

<https://cpmrsmb.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-01070009>

Emitido: 30/01/2025 23:28:05



# Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Metropolitana B - CPMRS/RMB

Rua Tabelião José Gama Filho, Ed. Art Shop - Sala 10, 540, - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 31.164.621/0001-34 - Tel: (85) 9.9807.9266 - Site: www.cpmrsmb.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
86	CAIXA ACRIMET P/CORR TRIPLA ARTIC 245 CR	1.00	49,38	49,38
87	PILHA PANASONIC AAA PALIT C/4 TORRE PQ	10.00	3,65	36,50
88	MARCADOR PILOT BLISTER RETRO PROJ 2.0 VM	1.00	3,12	3,12
89	MARCADOR PILOT BLISTER CD/DVD 2.0 C/1 AZ	1.00	3,61	3,61
90	MARCADOR PILOT BLISTER CD/DVD 2.0 C/1 AZ	1.00	3,61	3,61
91	CANETA COMPACTOR ECONOMIC C/50 AZUL	50.00	0,39	19,50
92	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CIS	24.00	0,45	10,80
93	FITA PVC 3M 5803 45X50 SCOTCH TRANSP	4.00	3,14	12,56
94	FITA DUREX 12X30 EURO MEL PP2000	10.00	0,46	4,60
95	MARCA TEXTO GOLLER AMARELO C/12 G763	12.00	0,87	10,44
96	AGUA SANITARIA QBOA 2 LITRO	2.00	5,04	10,08
97	LIVRO SAO DOMIN PROT DE CORRESP 104F	1.00	7,77	7,77
98	CARBONO CIS 01 FACE PRETO C/100 FLS	1.00	20,14	20,14
99	LUSTRA MOVEIS PEROBA 200ML LAVANDA	2.00	4,62	9,24
100	QUADRO AVISO CORTIARTE 120X90 FELTR 1141	1.00	92,13	92,13
101	AJAX LIMPEZA GERAL 500ML F.CAMPEST	1.00	5,45	5,45
102	COLA BASTAO SILIC RENDI FINA 7,5X30 1KG	1.00	22,74	22,74
103	ESPONJA M.USO CONDOR L.PESADA L4PG3	2.00	2,75	5,50
104	ENV MAITTRA 240X340 SKN NATUR C/100 6798	2.00	19,00	38,00
105	LUSTRA MOVEIS PEROBA 200ML FLORES D CAMP	3.00	4,62	13,86
106	PISTOLA JOCAR P/COLA QUENTE 10W PEQUENA	1.00	8,60	8,60
107	PRANCHETA STALO OFFICE CRU 9033	2.00	3,21	6,42
108	ALMOFADA PILOT N.2 PLAST AZUL	2.00	9,07	18,14
109	GRAMPEADOR JOCAR 100F OFFICE 93018	1.00	44,69	44,69
110	ALMOFADA PILOT N.2 PLAST PRET	2.00	9,07	18,14
111	TESOURA ESC LEO&LEO INOX 13CM BL PT 4123	2.00	1,75	3,50
112	GRAMPEADOR JOCAR SOFT TOUCH PT 93063	1.00	16,74	16,74
113	GRAMPEADOR JOCAR 25FL ALICATE 93048	1.00	18,46	18,46
114	LIMPA VIDROS TALIMPO 1LT	4.00	3,82	15,28
115	PAPEL HIGIENICO NESS BRANCO FL DUPLA C/4	64.00	4,69	300,16
116	BLOCO JOCAR 38X50 ADES AM C/4 91114	2.00	3,51	7,02
117	PERFURADOR JOCAR METAL P/65F 93069	1.00	68,23	68,23
118	PATO PASTILHA ADESIVA LAVANDA 20%DESC	8.00	5,10	40,80
119	TESOURA WESTERN 20CM 687/8	1.00	8,23	8,23
120	PRENDEDOR DE PAPEL JOCAR 41MM BIND 93091	24.00	0,65	15,60
121	AJAX LIMPEZA GERAL 500ML AMORA E ERVAS	2.00	5,45	10,90
122	ENV MAITTRA P/CD C/10 PRETO 3974	10.00	1,70	17,00
123	MULTIUSO UAU LAVANDA 500ML	5.00	4,88	24,40
124	ESPONJA DE ACO ASSOLAN C/8	3.00	1,03	3,09
125	PAPEL RECICLADO A4 ECO MILLENNIUN 500FLS	50.00	15,62	781,00
126	CORRETIVO MERCUR DECOR PT BLI C/1 18ML	2.00	3,23	6,46
127	VASSOURA VIP ATC 953	1.00	7,11	7,11

Rua Tabelião José Gama Filho, Ed. Art Shop - Sala 10, 540, - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

<https://cpmrsmb.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-01070009>

Emitido: 30/01/2025 23:28:05



# Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Metropolitana B - CPMRS/RMB

Rua Tabelaio José Gama Filho, Ed. Art Shop - Sala 10, 540, - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 31.164.621/0001-34 - Tel: (85) 9.9807.9266 - Site: www.cpmrsmb.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
128	SABAO EM PO BRILHANTE ANTIBAC 500GR	5.00	4,27	21,35
129	PA P/LIXO SELETE LIMPA MANIA	1.00	7,72	7,72
130	RODO BORBOLETA LIMPA MANIA 30CM	1.00	5,50	5,50
131	DETERGENTE INVICTO 500ML LIMAO	3.00	1,72	5,16
132	PANO DE COPA PANOSUL BUONGUSTO 43X65	6.00	6,26	37,56
133	BOM AR AIR WICK JASMIM ECONOM 360ML	2.00	9,60	19,20
134	ALCOOL ETILICO LIMPE BEM 1L 70%	4.00	14,84	59,36

**Quantidade: 1** **Total: 2.405,06**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/07/2020	PAGAMENTO	13070001	2020	2.405,06

**Quantidade: 1** **Total: 2.405,06**

